
Zarządzenie nr 37/2022 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 17. 08. 2022 r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Osieku do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 

dodatku węglowego a także do wydawania decyzji w tych sprawach.

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 1692), zarządzam co następuje:

§1 . Udzielam Pani Jolancie Staszewskiej - Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Osieku upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących 

wypłaty dodatku węglowego, a także do przesyłania wnioskodawcom informacji o przyznaniu 

dodatku węglowego oraz wydawania decyzji: o odmowie przyznania dodatku węglowego, 

uchyleniu oraz rozstrzygnięciu w sprawie nienależnie pobranego dodatku węglowego. 

Upoważnienia udziela się do czasu ustania stosunku pracy pracownika lub cofnięcia 

upoważnienia.

§2 . Niniejsze upoważnienie nie upoważnia do udzielania dalszych pełnomocnictw lub 

upoważnień.

§3 . Przy podpisywaniu informacji, decyzji oraz korespondencji, zgodnie z upoważnieniem 

określonym w §1 obowiązuje pieczątka o treści:

Z up. Wójta Gminy Osiek 

mgr Jolanta Staszewska

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

§4 . Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


